GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício n° 00046431979/2022 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

A Sua Excelência o Senhor
Luis Carlos Batista
Presidente da Câmara Municipal de Vitória da Conquista
presidenciacmvc@gmail.com

Assunto: OF. N° 086/2022 SECGERAL/CMVC - Indicação s/no - Vereador Orlando de
Oliveira Santos Filho - Melhoria da iluminação da rodovia BR-415, no trecho da saída do
Alto Maron para Barra da Choça e o anel viário do município de Vitória da Conquista.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do documento enviado ao Excelentíssimo Senhor Governador Rui
Costa e informamos que o encaminhamos à Secretaria de Infraestrutura, através do
Processo SEI n°. 001.10302.2022.0002131-58, ao tempo em que solicitamos cientificar ao
Vereador supracitado.

Oportunamente, serão remetidas informações quanto aos desdobramentos da demanda em
questão.

Atenciosamente,

Talita Nobre Pessoa
Secretária Particular do Governador

Documento assinado eletronicamente por Talita Nobre Pessoa, Secretária, em
28/04/2022, às 17:28, conforme horário oficial de Brasilia, com fundamento no art.
130, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador externo.php?
acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código
verificador 00046431979 e o código CRC 185B3336.

Referência: Processo no 001.10302.2022.0002131-58 SEI no 00046431979